

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220064

Stavba: R.Ú.Kladruby - Stavební úpravy služebního bytu BD41, byt č.19

KSO:
Místo: BD41, byt č.19

CC-CZ:
Datum: 14.09.2022

Zadavatel:
Rehabilitační ústav Kladruby

IČ: 00068705
DIČ: CZ00068705

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				458 666,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	458 666,00	68 799,90

Cena s DPH	v	CZK	527 465,90
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220064

Stavba: R.Ú.Kladruby - Stavební úpravy služebního bytu BD41, byt č.19

Místo: **BD41, byt č.19**

Datum: 14.09.2022

Zadavatel: Rehabilitační ústav Kladruby

Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		458 666,00	527 465,90
SO01	Stavební práce	458 666,00	527 465,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

R.Ú.Kladruby - Stavební úpravy služebního bytu BD41, byt č.19

Objekt:

SO01 - Stavební práce

KSO:

Místo: BD41, byt č.19

CC-CZ:

Datum: 14.09.2022

Zadavatel:

Rehabilitační ústav Kladruby

IČ: 00068705

DIČ: CZ00068705

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

IČ: 24832898

DIČ: CZ24832898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

458 666,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	458 666,00	15,00%	68 799,90

Cena s DPH

v CZK

527 465,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

R.Ú.Kladruby - Stavební úpravy služebního bytu BD41, byt č.19

Objekt:

SO01 - Stavební práce

Místo: BD41, byt č.19

Datum: 14.09.2022

Zadavatel: Rehabilitační ústav Kladruby

Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	458 666,00
HSV - Práce a dodávky HSV	192 130,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 038,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	77 851,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 458,56
997 - Přesun sutě - 3.NP bez výtahu	14 327,05
998 - Přesun hmot - 3.NP bez výtahu	3 564,15
725 - Zařizovací předměty	38 891,15
PSV - Práce a dodávky PSV	177 970,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 203,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 586,55
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 142,89
751 - Vzduchotechnika	4 578,68
763 - Konstrukce suché výstavby	2 798,86
766 - Konstrukce truhlářské	23 865,06
767 - Konstrukce zámečnické	1 277,45
771 - Podlahy z dlaždic	9 649,52
776 - Podlahy povlakové	35 274,30
781 - Dokončovací práce - obklady	45 890,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 399,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 304,57
M - Práce a dodávky M	62 099,34
21-M - Elektromontáže	62 099,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 466,38
VRN3 - Zařízení staveniště	2 646,64
VRN6 - Územní vlivy	21 173,10
VRN7 - Provozní vlivy	2 646,64
ost - Ostatní	0,00
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

R.Ú.Kladruby - Stavební úpravy služebního bytu BD41, byt č.19

Objekt:

SO01 - Stavební práce

Místo: BD41, byt č.19

Datum: 14.09.2022

Zadavatel: Rehabilitační ústav Kladruby

Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

458 666,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				192 130,08
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				37 038,01
1	K	301	Vyplnění kapes mezi okny vyzdáním	kpl	2,000	4 261,09	8 522,18
2	K	302	Vyzdění sprchového koutu	kpl	1,000	1 676,20	1 676,20
3	K	303	Obezdní závěsné konstrukce pro WC	kus	1,000	3 087,74	3 087,74
4	K	317142420	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	2,000	829,28	1 658,56
5	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	27,520	802,81	22 093,33
VV			(2,35+2,1+3,0+1,38+0,62+1,3)*2,56		27,520		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				77 851,16
6	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m ²	28,196	25,58	721,25
7	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stropů	m ²	28,196	247,02	6 964,98
VV			"dle nového stavu"				
VV			"Chodba" 1,97*2,35		4,630		
VV			"Obývací pokoj" 3,22*5,8		18,676		
VV			"Kuchyně" 1,63*3,0		4,890		
VV			Součet		28,196		
8	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m ²	28,196	202,91	5 721,25
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m ²	113,408	25,58	2 900,98
10	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m ²	113,408	247,03	28 015,18
VV			"Nové příčky vč. bytového jádra"				
VV			(2,35+2,1+3,0+1,38+0,62+1,3)*2,56*2		55,040		
VV			"Obvod bytu"				
VV			(5,8+5,8+5,6+5,6)*2,56		58,368		
VV			Součet		113,408		
11	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	85,868	202,91	17 423,48
VV			113,408-27,54		85,868		
12	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m ²	7,816	35,29	275,83
VV			"Okna"				
VV			(1,50*1,6)		2,400		
VV			(2,40*1,6)		3,840		
VV			"Balkonové dveře"				
VV			0,8*1,97		1,576		
VV			Součet		7,816		
13	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických soklů obalením malířskou páskou	m	18,940	7,94	150,38
VV			"Okna"				
VV			(1,50+1,6)*2		6,200		
VV			(2,40+1,6)*2		8,000		
VV			"Balkonové dveře"				
VV			(0,8+1,97+1,97)		4,740		
VV			Součet		18,940		
14	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	28,120	140,27	3 944,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"Dveře"				
VV			(0,6+1,97*2)*1		4,540		
VV			(0,7+1,97*2)*1		4,640		
VV			Mezisoučet		9,180		
VV			"Okna"				
VV			(1,50+1,6)*2		6,200		
VV			(2,40+1,6)*2		8,000		
VV			"Balkonové dveře"				
VV			(0,8+1,97+1,97)		4,740		
VV			Mezisoučet		18,940		
VV			Součet		28,120		
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	520,51	1 041,02
16	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 976,16	1 976,16
17	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 976,16	1 976,16
18	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 199,33	4 199,33
19	M	55331572	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 540,77	2 540,77
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 458,56
20	K	901	Drobné demontáže	hod	8,000	344,06	2 752,48
21	K	902	Opotřebení speciálního kotouče na vyřezání zárubní	kpl	1,000	1 323,32	1 323,32
22	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	32,044	102,34	3 279,38
VV			"dle nového stavu"				
VV			"Chodba" 1,97*2,35		4,630		
VV			"Obývací pokoj" 3,22*5,8		18,676		
VV			"Kuchyně" 1,63*3,0		4,890		
VV			"Koupelna" 2,0*1,45-0,15*0,62		2,807		
VV			"WC" 0,754*1,38		1,041		
VV			Součet		32,044		
23	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	kpl	1,000	6 987,12	6 987,12
VV			"Příčka mezi koupelnou a obývacím pokojem" 1		1,000		
24	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,561	397,00	1 016,72
VV			"Vnitřní zárubně"				
VV			1*(0,6*1,97)		1,182		
VV			1*(0,7*1,97)		1,379		
VV			Součet		2,561		
25	K	968072455A	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	1 455,65	2 294,10
VV			"vstupní zárubeň do bytu" 0,8*1,97		1,576		
VV			Součet		1,576		
26	K	904	Demontáž zařízení předmětů - WC kombi, držák toal. papíru, vana vč. nožiček, umyvadlo, umyvadlová baterie, vanová baterie vč. sprchového setu	kpl	1,000	1 323,32	1 323,32
27	K	905	Odstranění plastových přechodových a dilatačních lišt kolem oken	kpl	2,000	741,06	1 482,12
D 997 Přesun sutě - 3.NP bez výtahu							14 327,05
28	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m	t	5,300	1 102,77	5 844,68
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,300	282,31	1 496,24
30	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	53,000	9,00	477,00
VV			"dopočet 10km" 10*5,3		53,000		
31	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,600	659,01	1 713,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,800	1 949,69	3 509,44
33	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,900	1 429,18	1 286,26
D		998	Přesun hmot - 3.NP bez výtahu				3 564,15
34	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	3,232	1 102,77	3 564,15
D		725	Zařizovací předměty				38 891,15
35	K	72501	Sprchové vaničky akrylátové čtverkové 900x900 mm	soubor	1,000	1 676,20	1 676,20
36	M	72502	<i>Dodávka akrylátové vaničky čtverkové, rozměr 90x90cm, např. Ravak Elipso EL90LA0</i>	ks	1,000	4 512,52	4 512,52
37	M	72503	<i>Dodávka sifonu, např. E484CR90</i>	ks	1,000	277,01	277,01
38	K	72504	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtverkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	2 117,31	2 117,31
39	M	72505	<i>Dodávka sprchové zástěny čtverkové, rozměr 90x90cm, např. Ravak Supernova 3117O10211</i>	ks	1,000	8 449,83	8 449,83
40	K	72506	Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm	soubor	1,000	441,11	441,11
41	M	72507	<i>Dodávka sprchového systému, např. Roth Florida Combi 40000322</i>	kus	1,000	2 686,34	2 686,34
42	M	72508	<i>Dodávka sprchového setu, např. SL005</i>	ks	1,000	174,25	174,25
43	K	72509	Montáž koupelnové skříňky s umyvadlem vč. sifonu	kus	1,000	749,88	749,88
44	M	72510	<i>Dodávka koupelnové skříňky s umyvadlem, např. Naturel Vario 75x48cm VARIO75ZDBDB</i>	kus	1,000	3 127,44	3 127,44
45	M	72511	<i>Dodávka sifonu</i>	kus	1,000	118,11	118,11
46	K	72512	Montáž umyvadlové baterie	kus	1,000	308,77	308,77
47	M	72513	<i>Dodávka umyvadlové baterie - dle výběru objednatele</i>	kus	1,000	867,63	867,63
48	K	72514	Montáž zrcadla s fazetou	kus	1,000	308,77	308,77
49	M	72515	<i>Dodávka zrcadla s fazetou 40x60cm, např. Multi ZOB6040F</i>	kus	1,000	363,82	363,82
50	K	72516	Montáž závěsné konstrukce vč. WC mísy, tlačítka, sedátka	kus	1,000	5 646,16	5 646,16
51	M	72517	<i>Dodávka setu nádržky pro zadržování WC+ tlačítko + sedátko, např. Jika KMPLJIKA</i>	kus	1,000	2 836,20	2 836,20
52	K	72518	Montáž sprchového žlábků	kus	1,000	1 146,88	1 146,88
53	M	72519	<i>Dodávka sprchového žlábků vč. vrchní mřížky</i>	kus	1,000	2 549,59	2 549,59
54	K	72520	Montáž drátěné poličky do sprchového koutu	ks	1,000	220,55	220,55
55	M	72521	<i>Dodávka drátěné poličky, např. DRATROH3</i>	ks	1,000	312,78	312,78
D		PSV	Práce a dodávky PSV				177 970,20
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				17 203,15
56	K	72101	Vnitřní kanalizace	kpl	1,000	12 350,98	12 350,98
57	K	72102	Vnitřní kanalizace - stavební přípoje	kpl	1,000	4 852,17	4 852,17
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				10 586,55
58	K	72201	Vnitřní vodovod	kpl	1,000	7 498,81	7 498,81
59	K	72202	Vnitřní vodovod - stavební přípoje	kpl	1,000	3 087,74	3 087,74
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 142,89
60	K	73501	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm	kus	1,000	1 323,32	1 323,32
61	M	73502	<i>Dodávka</i>	kus	1,000	2 532,01	2 532,01
62	K	73503	Demontáž a zpětná montáž radiátorů	ks	2,000	2 143,78	4 287,56
D		751	Vzduchotechnika				4 578,68
63	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	308,77	617,54
64	M	7512	<i>Dodávka ventilátoru do koupelny, 12V vč. trať</i>	kus	1,000	741,06	741,06
65	M	7513	<i>Dodávka ventilátoru do koupelny, 12V vč. trať</i>	kus	1,000	1 455,65	1 455,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	7514	Úprava potrubí odvětrání	kpl	1,000	1 764,43	1 764,43
	VV		"kompletní provedení včetně přesunů hmot" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D		763	Konstrukce suché výstavby				2 798,86
67	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,848	714,59	2 749,74
	VV		"Koupelna" 2,0*1,45-0,15*0,62		2,807		
	VV		"WC" 0,754*1,38		1,041		
	VV		Součet		3,848		
68	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,048	1 023,37	49,12
D		766	Konstrukce truhlářské				23 865,06
69	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	38,400	167,62	6 436,61
	VV		(5,8+2,75+2,15+1,0+1,65+1,65)*2,56		38,400		
70	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	749,88	1 499,76
71	M	MSN.0013069.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kaširovací fólie, 60x197	kus	1,000	1 896,76	1 896,76
72	M	MSN.0013070.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kaširovací fólie, 70x197	kus	1,000	1 896,76	1 896,76
73	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 102,77	1 102,77
74	M	61162038	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 790,41	4 790,41
75	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	220,55	441,10
76	M	54914622B	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	2,000	432,28	864,56
77	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	220,55	220,55
78	M	54914632	kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-klika F4 krytka	kus	1,000	1 967,33	1 967,33
79	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	39,70	119,10
80	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	167,62	167,62
81	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	308,77	308,77
82	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	1 323,32	1 323,32
83	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	2,000	388,17	776,34
84	K	998766104	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,053	1 005,72	53,30
D		767	Konstrukce zámečnické				1 277,45
85	K	767646421	Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem dvoukřídlových, výšky do 1000 mm	kus	1,000	298,19	298,19
86	M	56245702	dvířka revizní 600x600 bílá se zámkem	kus	1,000	979,26	979,26
D		771	Podlahy z dlaždic				9 649,52
87	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,848	8,82	33,94
	VV		"Koupelna" 2,0*1,45-0,15*0,62		2,807		
	VV		"WC" 0,754*1,38		1,041		
	VV		Součet		3,848		
88	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,848	25,58	98,43
89	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	3,848	202,91	780,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,848	838,10	3 225,01
91	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	4,233	376,70	1 594,57
	VV		3,848*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,233		
92	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,848	458,75	1 765,27
93	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	6,000	179,97	1 079,82
94	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	6,850	145,57	997,15
	VV		"Kouplena" 1,45+2,0+1,25+0,62+0,15+1,38		6,850		
	VV		Součet		6,850		
95	K	998771104	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,128	582,26	74,53
D 776			Podlahy povlakové				35 274,30
96	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	1,300	36,35	47,26
	VV		0,7*1		0,700		
	VV		0,6*1		0,600		
	VV		Součet		1,300		
97	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	1,560	95,28	148,64
	VV		1,3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1,560		
98	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	32,044	43,23	1 385,26
99	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	28,196	8,82	248,69
	VV		"dle nového stavu"				
	VV		"Chodba" 1,97*2,35		4,630		
	VV		"Obývací pokoj" 3,22*5,8		18,676		
	VV		"Kuchyně" 1,63*3,0		4,890		
	VV		Součet		28,196		
100	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	28,196	25,58	721,25
101	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	28,196	263,78	7 437,54
102	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	32,044	43,23	1 385,26
	VV		"dle nového stavu"				
	VV		"Chodba" 1,97*2,35		4,630		
	VV		"Obývací pokoj" 3,22*5,8		18,676		
	VV		"Kuchyně" 1,63*3,0		4,890		
	VV		"Koupelna" 2,0*1,45-0,15*0,62		2,807		
	VV		"WC" 0,754*1,38		1,041		
	VV		Součet		32,044		
103	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	28,196	211,73	5 969,94
104	M	284R001	PVC vinyl heterogenní s textilní podložkou tl 2.9mm, nášlapná vrstva 0.35mm, hořlavost Cfl-s-1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zátěže 23/31, útlum 16dB, otlak 0.2	m2	36,655	363,82	13 335,82
	VV		"Prořez 30%" 1,3*28,196		36,655		
105	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	29,260	66,17	1 936,13
	VV		"dle nového stavu"				
	VV		"Chodba" 1,97+2,35+2,35		6,670		
	VV		"Obývací pokoj" 2,1+0,62+3,22+5,8+3,22		14,960		
	VV		"Kuchyně" 3,0+1,63+3,0		7,630		
	VV		Součet		29,260		
106	M	69751200	lišta koberecová 50x7mm	m	33,649	74,99	2 523,34
	VV		29,26*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		33,649		
107	K	998776104	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,304	444,64	135,17
D 781			Dokončovací práce - obklady				45 890,01
108	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	27,540	8,82	242,90
	VV		"Kouplena, výška obkladu 2,2m" (1,45+2,0+1,25+0,62+0,15+1,38)*2,2		15,070		
	VV		"WC, výška obkladu 2,2m" (0,754+1,38)*2*2,2		9,390		
	VV		"Kuchyně" 2,45*0,6+(0,55+0,6)*1,4		3,080		
	VV		Součet		27,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	27,540	25,58	704,47
110	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	27,540	458,75	12 633,98
111	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	2,000	145,57	291,14
	VV		"svíslé hrany stěn" 2		2,000		
112	K	781473113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	27,540	749,88	20 651,70
113	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	33,048	332,59	10 991,43
	VV		27,54*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		33,048		
114	K	998781104	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,643	582,26	374,39
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 399,16
115	K	78301	Nátěr ocelových radiátorů	kus	2,000	1 323,32	2 646,64
116	K	78302	Nátěr trubek k radiátorům	kpl	1,000	1 058,66	1 058,66
117	K	78303	Nátěr ocelové zárubně	kus	3,000	564,62	1 693,86
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 304,57
118	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,412	34,41	3 111,08
	VV		"Stropy"				
	VV		"Chodba" 1,97*2,35		4,630		
	VV		"Obývací pokoj" 3,22*5,8		18,676		
	VV		"Kuchyně" 1,63*3,0		4,890		
	VV		"Koupelna" 2,0*1,45-0,15*0,62		2,807		
	VV		"WC" 0,754*1,38		1,041		
	VV		Mezisoučet		32,044		
	VV		"Stěny"				
	VV		"Obvod bytu"				
	VV		(5,8+5,8+5,6+5,6)*2,56		58,368		
	VV		Mezisoučet		58,368		
	VV		Součet		90,412		
119	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,912	25,58	3 016,19
	VV		85,868+32,044		117,912		
120	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,912	60,87	7 177,30
	D	M	Práce a dodávky M				62 099,34
	D	21-M	Elektromontáže				62 099,34
121	K	21M1	Elektromontáže - odhad	ks	10,000	299,95	2 999,50
122	K	21M2	Dodávka a montáž jednoduché zásuvky - KOMPLET - ABB, Tango, barva bílá	ks	14,000	273,49	3 828,86
123	K	21M3	Dodávka a montáž TV zásuvky - KOMPLET - ABB, Tango, barva bílá	ks	2,000	388,17	776,34
124	K	21M4	Dodávka a montáž datové zásuvky - KOMPLET - ABB, Tango, barva bílá	ks	2,000	388,17	776,34
125	K	21M5	Dodávka a montáž zásuvky na telefon - KOMPLET - ABB, Tango, barva bílá	ks	1,000	388,17	388,17
126	K	21M6	Dodávka a montáž zaslepené krabičky na data - KOMPLET - ABB, Tango, barva bílá	ks	1,000	255,84	255,84
127	K	21M7	Montáž svítidla	ks	6,000	308,77	1 852,62
128	M	21M8	Dodávka svítidla	ks	6,000	564,62	3 387,72
129	K	21M9	Dodávka a montáž vypínače č.1 - KOMPLET - ABB, Tango, barva bílá	ks	3,000	282,31	846,93
130	K	21M10	Dodávka a montáž vypínače č.5 - KOMPLET - ABB, Tango, barva bílá	ks	2,000	299,95	599,90
131	K	21M11	Dodávka a montáž kabelu CYKY 3x1,5	bm	170,000	52,05	8 848,50
132	K	21M12	Dodávka a montáž kabelu CYKY 3x2,5	bm	260,000	43,23	11 239,80
133	K	21M13	Dodávka a montáž kabelu CYKY 5x2,5	bm	24,000	69,69	1 672,56
134	K	21M14	Dodávka a montáž kabelu - koaxiální pro TV	bm	31,000	38,82	1 203,42
135	K	21M15	Dodávka a montáž kabelu - UTP	bm	31,000	38,82	1 203,42
136	K	21M16	Dodávka a montáž nástěnné rozvodnice PNS, IP40, 2x18 modulů	ks	1,000	829,28	829,28
137	K	21M17	Dodávka a montáž jističe PL6-B10/1	ks	2,000	166,74	333,48
138	K	21M18	Dodávka a montáž jističe PL6-B16/1	ks	14,000	171,15	2 396,10
139	K	21M19	Dodávka a montáž jističe PL6-B16/3	ks	1,000	325,54	325,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
140	K	21M20	Dodávka a montáž proudového chrániče PF6-25/2/003	ks	1,000	819,58	819,58
141	K	21M21	Dodávka a montáž proudového chrániče PF6-40/4/003	ks	1,000	836,34	836,34
142	K	21M22	Dodávka a montáž kombichrániče PFL6-10/1N/B/003	ks	1,000	960,73	960,73
143	K	21M23	Dodávka a montáž kombichrániče PFL6-16/1N/B/003	ks	1,000	1 031,31	1 031,31
144	K	21M24	Dodávka a montáž hlavního vypínače 3P, 32A	ks	1,000	501,98	501,98
145	K	21M25	Dodávka a montáž zvonku do rozvaděče	ks	1,000	493,16	493,16
146	K	21M26	Elektromontáže - stavební přípomoc	kpl	1,000	6 175,49	6 175,49
147	K	21M27	Výchozí revizní zpráva elektroinstalace	kus	1,000	2 205,53	2 205,53
148	K	21M28	Součinnost při montáži anténních zásuvek s elektrikářem od zadavatele	hod	6,000	379,35	2 276,10
149	K	21M29	Demontáž původních rozvodů elektroinstalace vč. koncových prvků	hod	8,000	379,35	3 034,80

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 466,38

D VRN3 Zařízení staveniště 2 646,64

150	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	2 646,64	2 646,64
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN6 Územní vlivy 21 173,10

151	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	21 173,10	21 173,10
-----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN7 Provozní vlivy 2 646,64

152	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	2 646,64	2 646,64
-----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

D ost Ostatní 0,00

153	K	OST1	Domovní telefon u dveří zachovat funkční	0	0,000	0,00	0,00
-----	---	------	--	---	-------	------	------

154	K	OST2	Pokud je v bytě přípojka ústavního telefonu, tak zachovat funkční	0	0,000	0,00	0,00
-----	---	------	---	---	-------	------	------

155	K	OST3	Dodávka a montáž kuchyňské linky není předmětem veřejné zakázky	0	0,000	0,00	0,00
-----	---	------	---	---	-------	------	------

156	K	OST4	Průběžný denní úklid schodiště každý den – v případě velkého znečištění i vícekrát za den	0	0,000	0,00	0,00
-----	---	------	---	---	-------	------	------

VP Vícepráce 0,00

	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00